別記様式８（第１２条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　知事認定獣医師用
豚熱ワクチン受渡申請書

						　 　　　　　　　年　　　月　　　日
熊本県　　　　家畜保健衛生所長　様

代表者住所
代表者氏名
(法人等の場合は法人等の所在地、名称、代表者の役職及び氏名)

熊本県豚熱ワクチン使用許可要領第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり豚熱ワクチン受渡申請書を提出します。
記
１　認定農場名

[bookmark: _GoBack]２　接種予定頭数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 頭

３　豚熱ワクチン接種票（提出用写）	　　　 別添のとおり
４　ワクチン残数（いずれかを○で囲む）　　実数　・　見込
２０ドーズ	     本
５０ドーズ	     本

５　ワクチン受渡希望本数
２０ドーズ	     本
５０ドーズ	     本

６　ワクチン受渡希望家保名（いずれかを○で囲む）
　　中央家保　 ・　 城北家保　 ・　 阿蘇家保　 ・　 城南家保　 ・　 天草家保

７　ワクチン受渡希望日　         　　　　年　　　　月　　　　日